一
●
．
．
・
一
嶋
●

一●

呻
■

一・一・
・●

纂

・
．・・・訂

一議

一に

■

一

|■| |||■・・■
=|1 1■

‐■
年‐‐|

関係各位 2019年 3月 吉 日

アイズコンペ実行委員

委員長 渡辺 啓之

第 6回 アイズゴルフコンペのお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。    .′

日頃はイズミヤ 。さくらガーデンに対し、深いご厚情並びお引き取り賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、この度第 6回アイズコンペを開催いたしたくご案内申し上げます。

ご友人等お誘いいただき、初夏の中でのプレーをお楽しみいただき、プレー後のパーティー

も美味しい料理をご用意いたしますので、ご参カロ下さいますようお願いいたします。

敬 具

日 時 5月 27日 (メ司)

9時 38分スター ト 12組

場 所 出島ゴルフクラブ

(旧富±OGMゴリレフクラブ

かすみがうら市下軽部 881

丁EL 029-896… 1011

出島コース )

集合時間 9日寺00`か

打合せ 9時 10分より (マスター室前にて )

料金 13′ 000円 (税込)

(キャディー・昼食 01ド リンク付き)

当日はコリレフ場のノヽ一フコンペとのダフリレコンペとなります。

表彰式 プレー後『さくらガーデン』にて表彰式を執り行います。

美味しいお料理と賞品をご用意いたします。

会費 お一人様 5′000円 となります。

賞品の協賛頂けますと大変ありがたいです

||●

■

摯 臨 .'

1蝙

■1濶蝙籍    1隧な
'颯

滸|1贔讚柄1璃=凸蝙.壕膠4憑44